
Uchwała Nr 13yXVIII/20

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1 -
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/XVI/19 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały.

§2.
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 145 112,77 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 54 630 618,74 zł, w tym:
- dochody bieżące 52 678 818,27 zł,
- dochody majątkowe 1 951 800,47 zł.

§3.
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 145 112,77 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 
65 437 603,49 zł, w tym:
- wydatki bieżące 51 232 651,27 zł,
- wydatki majątkowe 14 204 952,22 zł

§4.
Dokonuje się przeniesień wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszego zarządzenia, które po zmianie wynoszą 16 764 250,00 zł.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§6.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY

Kt\.U
dr Michał Wiśnicki



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 132/XVIII/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 25 lutego 2020 r. r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

756
D o ch o d y  od o só b  p raw n ych , od osó b  fizyc zn y ch  i od  
inn ych  je d n o s te k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o so b o w o ś c i 
p raw nej o raz w y d a tk i zw ią za n e  z ich p o b o rem

10 736 027,00 56 995 ,20 10 793 0 22 ,20

75615
W p ływ y  z  podatku  ro lnego , podatku  leśnego, po d a tku  od 
czyn n o śc i cyw iln o p raw n ych , p o d a tkó w  i o p ta t lo ka ln ych  od 
osób  p raw nych  i innych  je d n o s te k  o rg a n iza cy jn ych

2 918  847 ,00 56  995 ,20 2 975  8 4 2 ,2 0

0310 W p ływ y  z  podatku  od n ie ruchom ośc i 2 541 500 ,00 56 9 9 5 ,2 0 2 598 4 9 5 ,2 0

900 G o s p o d arka  kom u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 6 272 698 ,47 88 1 17 ,57 6 360 8 16 ,04

90017 Z ak ła d y  g o sp od a rk i kom u n a ln e j 0,00 88 117,57 88 117,57

2370
W p ływ y  do  budżetu  n adw yżk i ś ro d kó w  ob ro to w ych  
sa m o rzą d o w e go  za k ła d u  bu d że to w e g o

0,00 88 117,57 88 117,57

R azem : 54 4 8 5  505 ,97 145 112,77 54 630  6 18 ,74

PRZEWODNICZĄCY 
Rádvj^cftilÜe *

dr Michał Wiśnicki

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 132/XVIII/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 25 lutego 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

600 T ran sp o rt i łączn o ść 2 925 977 ,82 102 000 ,00 3 027 9 77 ,82

60016 D rogi p u b liczne  gm inn e 2 899 744,80 102 000 ,00 3 001 7 4 4 ,8 0

4590
Kary i o d szko do w a n ia  w yp ła ca n e  na rzecz  osób  
fizycznych

200  000 ,00 102 000 ,00 302 0 0 0 ,0 0

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i o ch ro n a  p rze c iw p o żaro w a 318 300,00 16 000 ,00 334 300 ,00

75412 O ch o tn icze  s traże  poża rne 312 300 ,00 16 0 00 ,00 328 3 00 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 50 000 ,00 16 0 00 ,00 66  0 00 ,00

801 O św iata  i w y c h o w an ie 17 816 228,27 27 062 ,77 17 843 291 ,04

80101 S zko ły  p o d s taw ow e 12 644  908 ,64 26  8 07 ,50 12 671 7 16 ,14

4010 W yn a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 8 472  391 ,06 25  218,41 8 497  6 0 9 ,4 7

4110 S kładk i na u b e zp iecze n ia  spo łeczne 1 617 083 ,35 1 178,19 1 618  2 61 ,54

4580 P ozos ta łe  o dse tk i 0 ,00 4 10 ,90 4 1 0 ,9 0

80113 D ow ożen ie  u czn ió w  do  szkó ł 898 329 ,53 255 ,27 898 584 ,80

4040 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 10 200 ,00 255 ,27 10 4 5 5 ,2 7

855 R odzin a 17 872 537 ,32 50,00 17 872 587 ,32

85501 Ś w iad cze n ie  w ych o w a w cze 10 711 020 ,00 0,00 10 711 020 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 67  068 ,00 -3  5 32 ,00 63  536 ,00

4110 S k ładk i na ub e zp iecze n ia  spo łeczne 13 210 ,00 -1 2 04 ,00 12 006 ,00

4120
S k ładk i na F un d u sz  P racy o raz S o lid a rn o śc io w y  F undusz  
W sp a rc ia  O só b  N ie p e łnospraw nych

1 854 ,00 -15 2 ,0 0 1 702 ,00

4210 Z akup  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 0,00 2 0 00 ,00 2 000 ,00

4300 Z akup  us ług  p o zo s ta łych 0,00 2 888 ,00 2 8 8 8 ,0 0

85502
Ś w iad cze n ia  rodz inne , św ia d cze n ie  z  fu n du szu  
a lim e n ta cy jn e g o  o ra z  sk ła d k i na ub e zp iecze n ia  
e m e ry ta ln e  i ren tow e  z  u b e zp iecze n ia  sp o łe czn e g o

5 615 500,00 50 ,00 5 615  550 ,00

4580 P ozos ta łe  o dse tk i 0 ,00 50 ,00 50 ,00

R azem : 6 5  292 490 ,72 145 112,77 65  4 3 7  6 0 3 ,4 9

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2020 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 132/XVIII/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 25 lutego 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

855 R o dzin a 16 692 000,00 0,00 16 692 000 ,00

85501 Ś w iad cze n ie  w ychow aw cze 10 698 000 ,00 0 ,00 10 698  000 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p racow n ików 67 068 ,00 -3  532 ,00 63 536 ,00

4110 S k ładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 13 210 ,00 -1 204 ,00 12 006 ,00

4120
S k ładk i na F undusz  P racy o raz S o lid a rn o śc io w y  F undusz 
W sp a rc ia  O sób  N iepe łnospraw nych

1 854 ,00 -15 2 ,0 0 1 702 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 0,00 2 000 ,00 2 000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 0,00 2 888 ,00 2 888 ,00

R azem : 16 764 250 ,00 0,00 16 764 250 ,00

P tp Z Ą C Y j
lci

dr Michał Wiśnicki



U z a s a d n i e n i e
do Uchwały Nr 132/XVIIł/20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

do §2

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 145 112,77 zł.

W dziale 756
- rozdziale 75615 -  zwiększa się wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 56 995,20 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90017 -  wprowadza się wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 
samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 88 117,57 zł.

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 
145 112,77 zł, jak niżej:

W dziale 600
- rozdziale 60016 -  zwiększa się kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o 
kwotę 102 000,00 zł.

W dziale 754
- rozdziale 75412 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16 000,00 zł.

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25 218,41 zł, 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1178,19 zł oraz pozostałe odsetki o kwotę 410,90 zł.

- rozdziale 80113 -  zwiększa się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 255,27 zł.

W dziale 855
- rozdziale 85501 -  zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3 532,00 zł, 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1 204,00 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 152,00 zł. Wprowadza 
się natomiast zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000,00 zł oraz zakup usług pozostałych 
w kwocie 2 888,00 zł.

- rozdziale 85502 -  wprowadza się pozostałe odsetki w kwocie 50,00 zł.

do §3


